
  

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
 КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від " 14 " березня 2024 року                                                                     № 259

Про внесення змін та доповнень до рішення
виконавчого комітету міської ради від
20 листопада 2017 року № 537 “Про 
утворення прийомної сім'ї Х*****
Н***** П***** та влаштування
до неї на виховання та спільне 
проживання малолітніх дітей” 
 
   Керуючись  статтями   140,   146   Конституції   України,
підпунктом  4  пункту  «б»  статті  34  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», статтями 2561 - 2564  Сімейного кодексу України,
на  виконання  пункту  6-1  Положення  про  прийомну  сім'ю,  затвердженим
постановою Кабінету  Міністрів  України   від  26  квітня  2002  року  № 565,
враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дитини (протокол від 21
лютого 2024 року № 7),  розглянувши матеріали та заяву гр.  К*** І******
В*********, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В :    

1.  Внести  зміни  та  доповнення  до  рішення  виконавчого  комітету
міської ради від 20 листопада 2017 року № 537 “Про утворення прийомної
сім'ї  Х****  Н*** П*****  та  влаштування  до  неї  на  виховання  та  спільне
проживання малолітніх дітей”, а саме:

1) у  назві,  констатуючій  частині,  пунктах  2,  3  після  слів
“Х***  Н****  П*****”  доповнити  словами  “К******  І*******  В***”  у
відповідних відмінках;

2) у назві  та констатуючій частині після слів “влаштування до неї”
замінити словами “влаштування до них”; 
 



2

3)  у  пункті  1  після  слів  “Х*****  Н***  П********,
******* року народження,” доповнити словами “К***** І****** В********,
***** року народження,”, слово “мешкає” замінити словом “мешкають”;

4) в абзаці четвертому пункту 2 післія слів “Х****** Н.П.”  додати
слова “ та К******* І.В.”.

2. Доручити управлінню з питань захисту прав дітей взнести зміни та
доповнення до договору від 27 листопада 2017 № 172/49 “Про влаштування
дітей на виховання та спільне проживання у прийомній сім'ї”.

Секретар міської ради                   Олег КОЛЮКА

Світлана Носаль 35 83 35


